1

会議録

件 名 令和３年度第５回宇治市指定管理者候補者選定委員会

日 時 令和３年１０月２３日（土）  午前９時

場 所 宇治市本庁舎８階大会議室

出席者 宮澤委員長 正木委員 赤井委員 椎名委員 事務局職員  計１１名

会議内容

◇諮問

事務局より委員会へ候補者選定の諮問

◇説明・議事

①宇治市文化会館の指定管理者候補者選定について

事務局から宇治市文化会館の指定管理者候補者選定について説明があり、各申請者がプレゼンテー

ションを行い、各委員から質疑及び意見交換があった。

【プレゼンテーション及び質疑内容は非公開）】

②宇治市野外活動センターの指定管理者候補者選定について

事務局から宇治市野外活動センターの指定管理者候補者選定について説明があり、申請者がプレゼ

ンテーションを行い、各委員から質疑及び意見交換があった。

【プレゼンテーション及び質疑内容は非公開）】

※答申については別途、委員長から市長に答申する